SP25 Series
◆形式表示例　Model number
◆内部構造図　Typical assembly
SP25
❶
−
❷
−32
❸
A
❹
2
❺
H
❻
2
❼
L
❽
XXX
❾
❶	Series number
	 SP25 series
❷	Mounting spigot diameter
	 −	: φ102−0.036−0.090
	 A	: φ101.6	0		−0.05
❸	Size
❹	Position of ports
	 A	: side ports
	 D	: rear ports
❺	Port configuration
	 1	: flange type (SAE J518b)
	 2	: G screw thread
❻	Mounting
	 H	: horizontal 2 bolts
❼	Shaft end
	 1	: SAE Spline 13 teeth
	 2	: straight key
❽	Rotation viewing from shaft end
	 L	= counter clockwise
	 R	= clockwise
❾	Code number in 3 figures
❶	シリーズ番号
	 SP25シリーズ
❷	取付フランジインロー径
	 −	: φ102−0.036−0.090
	 A	: φ101.6	0		−0.05
❸	ポンプ呼びサイズ
❹	ポートの位置
	 A	: 側面ポート
	 D	: 後面ポート
❺	ポートの形状
	 1	: フランジタイプ（SAE J518b）
	 2	: Gねじ
❻	取付方法
	 H	: 水平方向2本ボルト
❼	軸端形状
	 1	: SAEスプライン軸 13枚歯
	 2	: 平行キー
❽	軸端より見た回転方向
	 L	= 反時計方向回転
	 R	= 時計方向回転
❾	コード番号
	 下3ケタを表示
1 11 5 2 3 6 11 8 13 12
910747109
14
15
照合番号
Item No. 名称 Name 個数
QTY 材質 Material
❶ フロントカバー Front cover 1 アルミ合金 Aluminum alloy